HiScroll®
静音、高效的无油真空泵，减少 CO2足迹
3D打印
质谱仪
加速器
HiScroll®
您的附加值
静音、高效的无油真空泵，减少 CO2足

HiScroll 12 / HiScroll 18
HiScroll®
技术参数、订货号矩阵、附件
技术数据
HiScroll 6 HiScroll 12 HiScroll 18 HiScroll 18，3 相
吸力 6.1 m³/h 12.1 m³/h 18.1 m³/h 17.2 / 21 m³/h
测试基础压力2) 1,5 · 10-2 hPa 6 · 10-3 hPa 6 · 10-3 hPa 6 · 10-3 hPa
带气镇级 1 的极限压力1) 7 · 10-2 hPa 5 · 10-2 hPa 3 · 10-2 hPa 3 · 10-2 hPa
2 级气镇的极限压力1) 4 · 10-1 hPa 4 · 10-1 hPa 2 · 10-1 hPa 2 · 10-1 hPa
气镇流量阶段 1 11 l/min 18 l/min 23 l/min 23 l/min
气镇流量阶段 2 16 l/min 30 l/min 30 l/min 30 l/min
泄漏率 5 · 10-7 Pa m³/s，100% 氦气测试气体
进气压力，最大值 1,100 hPa
最大排气压力 1,500 hPa
连接法兰（入口/出口） DN 25 ISO-KF
输入/输出接口 RS-485  –
电源连接 100 – 127/200 – 240 V AC (±10 %), 50/60 Hz 190 – 220V/380 – 415V (± 5%), 50Hz
200 – 240V/380 – 480V (± 5%), 60 Hz
转速范围 1,000 – 3,000 rpm 624 – 1,870 rpm 624 – 1,870 rpm  –
额定转速 2 500 rpm 1,560 rpm 1,560 rpm 1,460 rpm/50 Hz;
1,760 rpm/60 Hz
防护等级 IP40 IP44
ATEX 认证 Ex II 3/-G Ex h IIC T4 Gc X +5 °C ≤ Ta ≤ +40 °C
最大运行高度 3,000 m
环境温度 5 – 40 °C
冷却类型 空气，强制对流
发射声压级（EN ISO 2151） 48 dB(A) 47 dB(A) 47 dB(A) 55 dB(A)
重量 19 kg 24 kg 23 kg 27 kg
气镇 手动、永久关闭或全自动 手动或永久关闭
1) 最终压力通常在一定运行时间后达到。使用气镇和/或氮气可加快磨合过程。
2) �根据 ISO 21360 标准，在发货前的质量控制过程中对基本压力进行测试。使用校准过的压力表进行质量控制，压力表与气体类型无关。
订购号矩阵 HiScroll
尺寸 a
HiScroll 6 1
HiScroll 12 2
HiScroll 18 3
驱动 b
单相电机 0
三相电机1) 2
设备 c
标准，ATEX 认证1) 0
集成压力传感器 RPT010 1
气镇 d
手动气体镇流器1) 0
永久关闭气体镇流器1) 1
自动气镇阀2) 2
1)  仅适用于 HiScroll 18，不带变频器和 PV AccessLink
2) 如果选择了自动气镇阀，则无法进行 ATEX 认证
l 11
附件
订购号
附件电缆
用于 HiScroll 3 相的带 Harting 插头的主电缆，3 m
长，Han Q3/0-f-crimp 开股（3 相，1 PE） PE 100 399 -U
230 V AC 主电缆，CEE 7/7 至 C13，3 m P 4564 309 ZA
交流 115 伏主电缆，NEMA 5-15 至 C13，3 米 P 4564 309 ZL
接口电缆 M12 m 直/M12 m 直、 PM 061 283 -T
USB RS-485 转换器 PM 061 207 -T
适配器，RS-485 M12 PE 100 150 -X
用于 RS-485 的 M12 Y 型分配器 P 4723 010
连接电缆 HiScroll / HiPace / TC 400，3 m PM 071 732 -T
连接电缆 HiScroll / HiPace / TC 110 / TPS，3 m PM 071 733 -T
远程控制器
的 EtherCAT 转换器套件 PE 300 310 -T
的 Profinet 转换器套件 PE 300 300 -T
OmniControl 001，不带集成电源装置的机架设备 PE D42 100 0
HPU 001，手持编程装置 PM 051 510 -T
监控装置
RPT 010 压力传感器，数字压电/皮拉尼传感器 PD 100 100 AT
过滤器
SAS 25 S，灰尘分离器，带聚酯过滤器芯 PK Z60 507
消音器
ES 25 M，外置 HiScroll 消音器 PD Z10 000